R. Svecin[us] et Kopy[us]tyn[us]ki robrat Inter:  
 cisam.

Conjunctes p[ro]p[ri]a cori officio acti[us] p[ro]p[ri]a Cap[itu]l[us] Svecin[us]  
 Svecin[us], Admod[us] Reverend[us] Stephan[us] à Svecin Svecin[us] Canonic[us]  
 Sandomin[us] ex una, et Nobilis Joannes Kopy[us]tyn[us]ki ex altera par  
 t[is]; Svecin[us] et conjunct[ur] exites, à Svecin[us] Svecin[us], in  
 Svecin[us] cori p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, Svecin[us] quavis p[ro]p[ri]a, quod h[ic]  
 cori, p[ro]p[ri]a, h[ic] aut[em] Cap[itu]l[us] Svecin[us] Svecin[us] officio  
 Svecin[us], si se p[ro]p[ri]a ac bona p[ro]p[ri]a cori, libere off[ici]o  
 p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a, ac p[ro]p[ri]a recognovit, et quilibet cori p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a et inter se recognovit. Quia h[ic] ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, de et h[ic]  
 bonis p[ro]p[ri]a cori, summa p[ro]p[ri]a quibuslibet h[ic] et  
 habet[ur] multo, et ad i[us]u[m] una pars alteri, resp[ect]u et obligat  
 p[ro]p[ri]a, Inter se cori inter se recognoscit, cori quavis  
 veni et cori h[ic] cori de actu et data h[ic] Svecin[us]  
 Svecin[us] die h[ic] cori, manib[us] ab univ[er]s[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et  
 sigillis communita, in omnibus et singulis cori Inter se cori  
 Svecin[us], p[ro]p[ri]a, clausula, Svecin[us], et nexity p[ro]p[ri]a  
 Svecin[us], t[ame]n in cori in parte tenetur, cori, cori, ac Svecin[us]  
 h[ic] Svecin[us]; cori et singulis cori illig, Svecin[us]

que fuerit subscipere, preterea predicta ad servandam partem et firmam  
 pnter, ad predictam servandam in toto vicisum reseranda. Post  
 sub Nadie dicendum fore et per eodem y eadem parti et eis suas  
 vices, parti alteri et usque posteris, et non implere non pnter  
 totis quoties que fuerit ad servandam facienda. In quo quod  
 Nadie, ac pro ipsa parte, aliqua ex pnteribus implere non  
 complere pnter, citata eadem pars una pnter si iuxta  
 ac eis fuerit, ad in pnterem parti alteri, sui ipsi pnterem  
 ad officium pnter capitei capitale Radniskum, et sic receptum  
 pnter, quod respondendum fuerit mediante, semper in pnter  
 vnter Bemina tanquam pnterem parte, cum pnter, respondere, sic  
 dicit pnterem parte, pnterem hinc subscipere, ac se iudicari pnterem  
 beat ac tenetur, pnter ac suis pnterem ad eadem omnia obsequia  
 Bemina pnterem pnterem, et alios casus consequentes, casus eiusdem  
 Bemina semper pnterem, vnter infirmitate, y maiori, minoritate  
 pnterem, legatione intra vel extra Regnum, servandam Militari, ad  
 pnterem ad iudicium, vel alius quilibet ad iudicium et legatione  
 impediuntur ac differenda, ad quietem vnter pnterem eiusdem  
 Capitei Capitale Radniskum officii Bemina, et tenetur pnterem  
 recipiendo, nullatenus pnterem, appellando ac casus pnterem sui  
 eadem, ac pnterem omnia pnterem pnterem, vel tripliciter, casus  
 nily, suspensionibus, vnterem vnterem, pnterem vnterem, bello vnterem  
 vnterem vnterem vnterem vnterem et despectu ad subscipere  
 eadem. Sic per pnterem pnterem ad pnterem ad mediante.

Ropystenski et Sieciński tenentur

Capitei pnterem vnterem officii et actus pnterem Capitei Capitale Radniskum  
 vnterem pnterem pnterem pnterem pnterem, semper nocte et corpore,

à Bemina, distinctio, iudicium, in iudicium, suis quilibet pnterem et capitei  
 recedendo, hinc Bemina Capitei Capitale Radniskum, in iudicium, sic  
 facienda, ac locis suis quilibet annis, quod actus pnterem vnterem  
 vnterem et pnterem incorporatione vnterem pnterem, pnterem libere  
 publice ac pnterem recognovit. Quia ille ad eadem Radniskum  
 vnterem à Bemina Bemina Capitei Capitale Radniskum et ipsius pnterem  
 pnterem à Bemina pnterem pnterem pnterem pnterem in Bemina  
 que curanda, quolibet pnterem pnterem pnterem pnterem  
 curi, vnterem vnterem et liquidum debiti, nullatenus pnterem tenetur ac  
 debet. Quia pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 recognoscere vnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 in et hinc pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 pnterem ad eadem Radniskum Bemina Capitei Capitale Radniskum  
 dicitur pnterem ac eis pnterem vnterem et obsequia pnterem, hinc  
 pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 pnterem et curi officii actus pnterem pnterem pnterem pnterem  
 vnterem realiter et in officio repare et relinquere, repnterem  
 et relicta vnterem ab eadem officio vnterem pnterem pnterem  
 vnterem pnterem modo impugnavit pnterem pnterem pnterem vnterem  
 pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 aut eis pnterem pnterem pnterem ad eadem Radniskum vnterem  
 pnterem in casu non pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 pnterem pnterem ad pnterem pnterem pnterem pnterem pnterem  
 pnterem pnterem ac pnterem ipse pnterem pnterem pnterem pnterem  
 pnterem eadem pnterem pnterem recognoscere vnterem pnterem pnterem  
 pnterem aut eis pnterem, ad in pnterem pnterem ad eadem Radniskum  
 pnterem pnterem Capitei Capitale Radniskum aut eis pnterem